
                   令 和 ６ 年 １ 月 ２ １ 日 

関 係 各 位                                            

                                   

石川県障害者スポーツ協会  

会 長   紐 野 義 昭 

  ( 公 印 省 略 )   

 

通 知 

 

元旦夕方に発生致しました、能登を震源とする「令和６年能登半島地震」にて、被害にあわれ

た皆様には謹んでお見舞いを申し上げます。 

いまだ余震や天候による不安、連絡網が十分でない状況であります。当会では、関係各位と

可能な限り連絡をとらせていただき、特に障がいのある方だけでなく配慮・支援が必要な方の

安否と早急で確かな支援がなされる為の情報を求めております。 

なお、こちらのメール確認ができましても、返信などは落ち着いてからで結構です。 

 

協会業務は、1/4より通常通り行っております。 

指導員派遣やイベント・相談もお受けしております。 

 

皆様へ！ お問い合わせ先は、電話・FAX、メールアドレスが可能です。 

電話は、県障スポ協会へ！（8：00 から 18：00 直接対応いたします） 

・石川県障害者スポーツ協会:  076-264-3135 / Ⓕ076-264-3136   

（メールは２４H お受けしてます） i-sho-spo@po4.nsk.ne.jp 

 

※石川県障がい者スポーツ指導者協議会のメールアドレス ： i-psca@snow.ocn.ne.jp 

※パラ指導員は、会員向け携帯配信をすすめております。指導協事務局に携帯登録をお願いします。 

 

復旧に向けた取り組みが進む中、感染症の広がりもあり、いまだ安堵できる状況とは言えず、

皆さまからの情報提供とご要望などお受けしております。 

「スポーツだけでなく皆様と共に進むべき」として対応して参りますので、どうぞ遠慮なくお

申し付けください。 

 
 

 

 

 

 

 

【お問い合わせ先】     

〒920-8557 石川県金沢市本多町３丁目１−１０ 

石川県障害者スポーツ協会 事務局 

TEL：０７６－２６４－３１３５   FAX：０７６－２６４－３１３６ 

E-mail ：i-sho-spo@po4.nsk.ne.jp   

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ：https://i-sho-spo.sakura.ne.jp/ 

mailto:i-sho-spo@po4.nsk.ne.jp

